LAy
/h!h{ Fu g £ 8
S e [} '.'-”' .';

Estado de Actividades

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO SAN LUIS POTOSI

DEL 01 ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2024 Y 2023

. INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUQTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES Y MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES,CONVENIOS,INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIC

2024
$467,450.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$3,480.00
$463,970.00
$0.00

$16,567,136.00

FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA U OBSOLECENCIA

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

- SERVICIOS GENERALES

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES,DEPRECIACIONES, DETERIORQS,0BSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES
DISMINUCION DE INVENTARIOS
AUMENTOPOR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORQ U OBSOLESCENCI
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES
OTROS GASTOS
Inversidn Publica
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$16,567,136.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
50.00

$17,034,586.00

$14,332,761.00
$13,057,214.00
$248,497.00
$1,027,050.00
$0.00
$267,121.00
$264,749.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$2,372.00
$0.00

$0.00
$14,599,882.00

$2,434,704.00

2023

$74,372.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$3,113.00
$71,259.00
$0.00

$14,767,135.00
$14,767,135.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$14,841,507.00

$12,926,300.00
$12,145,944.00
$57,382.00
$722,974.00
$0.00
$198,620.00
$196,564.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$2,056.00
$0.00

$0.00
$13,124,920.00

$1,716,587.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos qife los Estados Financieros Y sus notas son razonablemente correctos y son resp%nsabiiidad del emisor"

MAESTRO VICTOR NICOLAS JUAREZ AGUILAR
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PRESIDENTE DEL TRIBUNAL ELEéTORAL
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